MARCIO !: - O PIN DA SILV

ftw— residente

MARC'S DE SO
.11 	 VALDE - DOS " TOS OLIVEIRA

10  Secretário 	 20  Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA
Estado de São Paulo

ATO DA MESA N°. 3112019

Considerando o Decreto n° 2.769, de 10  de fevereiro de 2019,
que dispõe sobre o funcionamento de repartições públicas municipais no
exercício de 2019, e dá providências correlatas;

Considerando as comemorações festivas do Natal e Ano Novo;

Considerando, por fim, a regularidade dos trabalhos desta Casa
de Leis e a ausência de prejuízo no processo legislativo.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ITAPECERICA DA SERRA, pelos vereadores infra-assinados, no uso de suas

atribuições regimentais, RESOLVE:

- Suspender Õ expediente da Câmara Municipal de Itapecerica

da Serra destinado ao público em geral, nos dias 26 e 27 de dezembro de 2019

e 02 e 03 de janeiro de 2020, retomando suas atividades normais no dia 06 de

janeiro de 2020.

II - Serão compensadas 16 (dezesseis) horas pelos servidores

deste Legislativo entre os meses de janeiro, fevereiro e março de 2020, não

sendo inferiores a 01 (uma) hora diária no período.

III - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal, 03 de dezembro de 2019.

Afixado no Quadro de Editais da Câmara Municipal na data supra.

Largo da Matriz N.Sra.dos Prazeres, 147 - Centro - Itapecerica da Serra - SP - CEP 06850-730
Fone 4667-1077